Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет

им. Г.И. Носова»

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

ПРИКАЗ

____________________________      №______________

Об  организации учебного процесса

На основании постановления администрации города от 12.01.2022 №98-П, в целях сохранения

здоровья обучающихся в зимний период в связи с понижением температуры наружного воздуха

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить 12.12.2023 года занятия в очной форме в школе для обучающихся 10-11

классов.

2. Классному руководителю информировать обучающихся и родителей до 7:30 об отмене

очной формы обучения в школе и проведении занятий с использованием дистанционных технологий

обучения.

3. Учителям-предметникам обеспечить организацию освоения образовательной программы

с использованием дистанционных форм обучения.

4. Начальнику УИТиАСУ обеспечить размещения приказа на сайте университета.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по образовательной

деятельности.

Основание: представление директора Проектной школы

И.о. ректора           О.Н. Тулупов

Разослано: Абдулвелеев И.Р., ОД, ПШ, ПУ

Ответственный Лактионова Ю.С.  тел. 23-94-44